证券代码：002700                       证券简称：ST 浩源                    公告编号：2022-047

 1

新疆浩源天然气股份有限公司

关于出售控股子公司股权进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、情况说明

新疆浩源天然气股份有限公司（以下简称“公司”）2022年7月19日披露了

《关于出售控股子公司上海源晗能源技术有限公司股权的公告》（公告编号：

2022-045），主要内容为：公司与盈德投资（上海）有限公司（以下简称“盈德

投资”）签署了附条件生效的《关于上海源晗能源技术有限公司之股权转让协

议》，公司将控股子公司上海源晗能源技术有限公司（以下简称“上海源晗”）

51% 股权以人民币2.2亿元的价格出售给盈德投资。

二、《股权转让协议》的执行情况

2022年7月21日，公司收到了盈德投资的首期股权转让款4,400万元。公司将

根据转让协议，后续协助办理上海源晗的变更登记及交割等相关手续。

三、风险提示

盈德投资已按约履行了首期股权转让款，后续将会办理相应的交割及变更登

记手续，变更登记手续的办理涉及工商等行政机关审批等流程，交易能否顺利完

成及交易完成的时间存在不确定性，请投资者关注相关风险。

特此公告。

                         新疆浩源天然气股份有限公司 董事会

                           2022 年 7 月 21 日